Resta, Pater piissime, Patrique compar Unice, Cum Sp̄itu Paraclito, Regnans per omne sēculum. Amen.

Antiphona. Avērit Dōminus. Tempore Paschali, Antiphona. Alleluia.

PSALMUS 52.

Dixit insipiens in corde suo: * Non est Deus. Corrupti sunt, & abominabiles facti sunt in iniquitatibus: * non est qui faciat bonum.

Deus de celo prospēxit super filios hominum: * ut videat si est intelligens, aut requirens Deum.

Omnes declinavērunt, simul initiles facti sunt: * non est qui faciat bonum, non est usque ad unum.

Nonne scient omnes qui operantur iniquitatem, * qui dévorant plebem meam ut cibum panis?

Deum non invocavērunt: * illic trepidavērunt timore, ubi non erat timor.

Quo-

Quóniam Deus dissipávit ossa eorum qui hominibus placent: confisi sunt, quóniam Deus sprexit eos.

Quis dabit ex Sion salutare Israël: * cùm converterit Deus captivitatem plebis suæ, exultabit Iacob, & letabitur Israël.

PSALMUS 54.

Exaudi Deus oratiōnem meam, & ne despēxeris deprecationem meam: * inténde mihi, & exaudi me.

Contristatū sum in exercitatiōne mea: * & conturbatus sum à voce inimici, & à tribulatione peccatoris.

Quóniam declinavérunt in me iniuriantes: * & in ira moléstierant mihi.

Cor meum conturbatum est in me: * & formido mortis cécidit super me.

Timor & tremor vénérunt super me: * & contexértunt me ténbras:

Et dixi: Quis dabit mihi penas sicut colubræ, * & volabō, & requiescam?

Ecce elongávi fugiens: * & mansi in solitudine.

Expectabam eum, qui salvum me fecit * à püssilanimitate spíritus, & tempestate.

Präcipita Dómine, divide linguis eòrum: * quóniam vidi iniuriam, & contradictionem in civitāte.

Dic ac nocte circumdabit eam super muros eius iniurias: * & labor in medio eius, & iniustia.

Et non defecit de platéis eius: * usura, & dolus.

Quóniam si inimicus meus malexisset mihi, * sustinuissim útique.

Et si is, qui óderat me, super me magna locutus fuisset: * abscondissem me forsitan ab eo.

Tu verò homo unánimus: *

dux meus, & notus meus:

Qui simul mecum dulces capiebat cibos: * in domo Dei amabilissimus cum consensu.

Véniat mors super illos: * & descendat in infernum viventes:

Quóniam nequitiae in habitacu-
lis eórum: * in medio cōrūm.

Ego autem ad Deum clámavi: * & Dominus salvábit me.

Véspera, & manè, & meridi narrábo & annunciaró: * & exaudiem vocem meam.

Rédimet in pace ánimam meam ab his, qui appropinquant mihi: * quóniam inter multos erant mecum.

Exaudi et Deus, & humiliabit illos, * qui est ante sæcula.

Non enim est illis commutatio, & non timuerunt Deum: * extendit manum suam in retríbuendo.